O recebimento defini�vo, ato que concre�za o ateste da execução dos serviços, será realizado
pelo empregado ou comissão designada para o recebimento defini�vo.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.057.970,28 (Hum milhão, cinquenta e sete mil,
novecentos e setenta reais e vinte e oito centavos), referente à contratação do objeto.

5.2. O valor mensal da contratação é de R$ 88.164,19 (oitenta e oito mil, cento e sessenta e quatro
reais e dezenove centavos) perfazendo o valor total de R$ R$ 1.057.970,28 (Hum milhão, cinquenta e
sete mil, novecentos e setenta reais e vinte e oito centavos).

5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de  administração,  frete,  seguro  e  outros  necessários  ao